MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Ata de Registro de Preços Nº. 116/2016 – Ref. Pregão nº. 85/2016- Forma Presencial

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR:  DUCATTI RADIOLOGIA MEDICA LTDA

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de serviços de exames de ultrassonografia, utilizado para o

diagnóstico de doenças e acompanhamento de pacientes afim de atender as necessidades da Secretaria da Saúde (o registro de

preços será de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública

no site: www.ceuazul.pr.gov.br

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 122.000,00

PRAZO VIGÊNCIA: 22/08/2017.

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e DANILO EDUARDO BAZAN DUCATTI